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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


"hans samarbete med olika revolutionära grupper samt förhören med de människor som han träffade innan han mördades.

Breven var skrivna på korrekt kanslisvenska, men innehållet var debilt. 

Breven saknade upplysning om till vem eller vilka ovannämnda material skulle lämnas ut.

När jag frågade hur han hade tänkt sig det hela, svarade han att han kanske kunde övertyga någon av "styrelsens" medarbetare som arbetar inom den militära underrättelsetjänsten att försöka få fram dokumenten med hjälp av dessa brev, men att det bästa nog vore om jag själv kunde ta med mig ett av dessa brev och bege mig till Holmér-gruppen innan den splittras.

När jag frågade hur jag skulle kunna göra det, svarade han att han utgick ifrån att jag i själva verket tillhörde den militära underrättelsetjänsten och att jag säkert inte var lika feg som de officerare han själv eller Alf Enerström kände.

På min fråga om brevpapperen och stämplarna var äkta, svarade han att de delvis var det.

Eftersom jag tyvärr påpekat för honom att breven var idiotiska och att ingen halvvägs förnuftig människa skulle gå på en sådan idé, stoppade han tillbaka breven i sin väska och ville inte ha dem kopierade. Han förklarade vidare, att han omedelbart skulle bränna upp dem så snart han kom ner i T-banan, där han enligt egen uppgift tidigare bränt andra dokument.

Han gör mer och mer intryck av att vara mentalt rubbad och verkar vara på väg att förlora den självkontroll han visat prov på vid tidigare tillfällen. Hans användande av peruk blir mer och mer vårdslöst från gång till gång. Han lämnade  vid 21:30-tiden."

Spaningsiakttagelser




Kl 21:00 kom "Rickard" till 

Kl 21:37 lämnade han  och efter cirka 30 meters promenad försvann han bakom ett stort träd. Så vitt vi kunde bedöma återvände han inte till  utan stod av någon anledning några minuter mer eller mindre stilla på gångbanan.

Efter det korta stillaståendet fortsatte han sedan i rask takt mot Karlavägen och fram till Karlaplan, där han direkt gick ner till T-banespärrarna och efter att ha passerat dessa gick han till den på samma plan belägna hissen. Han tog hissen ner till perrongplanet.

Under promenaden från kontoret och en bit på Karlavägen hade han svart hår. Under promenadens slutskede vek han rockens huva över håret till dess han kom in i hissen. När han kom ut ur hissen, var huvan till-
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-20_D6770-00_Förhör-om-och-med-DF.pdf/35&oldid=612954"
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